
  

UCHWAŁA NR XXV/274/2022 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/187/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nurzec-Stacja (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3910, z 2019 r. 

poz. 135 oraz z 2021 r. poz. 2644) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 82 dodaje się § 82a w brzmieniu: 

2) „§ 82a Obywateli w sprawach skarg i wniosków do Rady Gminy przyjmować będzie w jej imieniu 

Przewodniczący Rady w każdy poniedziałek, w godzinach 15-16.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 3


		2023-01-02T14:11:46+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




